Y le le notificó al Cabildo, que respondieron que lo oyeron, y pidieron tráslado.

El Dean, y Cabildo, dio petición haciendo relación, como se les avisó notificado el auto resuelto y que pot tener dado cuenta a su Santidad de este negocio, se le avisó embiado la Bula que avísimó a don Fernando, que presenta, y que le avisó patecido, que no excedía en cumplir los mandatos de su Santidad, y por el auto mismo que le hubo proveydo, que manda guarda la Executoria del don Fernando, y contenta, que en quanto a las pretensiones del Cabildo, sigue si fu justicia como le conviniese, lo qual le autorizó a hacer dicha intimación, y concluyó entregando petición de las Bulas originales, y rota el lado que de ellas se avisó tráslado, y que le avisó de ser ver, y si se debiese una de ellas, se le mandó darle entregar, decidiendo estar cumplido, y que se revocase la multa, para lo qual suplica a la

Y las Bulas que presentó la parte del Obispado, y Cabildo, se pusieron a la letra de su pedimento, que son del tenor siguiente:

Ioannes Dominicus Spinola, Protonotarius Apostolicus Sanctissimae Domini nostri Pape, necnon Curia causaum Ecclesiæ Appositarum.

*Notificación.
Pief. 19. fol. 3. B.
Petición. pief. 19.
fol. 4.*

*Bulas. pief. 19.
fol. 9. B.*

Generalis iurisdictionis episcopalis index ex ali-
ministratore generali anno 1600. & consuetu-
dine episcopali quae ex ea tempore & hinc usque ad hoc
adseratur quod in eisdem iurisdictionibus & de-
cretis eis exerceantur. Etiam in ecclesiis deputatis
et ecclesiis consuetudinibus. Etiam in ecclesiis
deputatis. De canonico et clericis. Scilicet his
quoniam. In ecclesiis. Basci. Abbas. Capituli. Capi-
tulari. Canonici. Parochi. Vicarii. Rectori.
bosis. Prelatis. Vice Prelatis. Capellis. In opere sacerdotum
et ecclie. In presbyteris. Clericis. Deacons. Vicariis.
Bascis publicis. quibus curaque illas. vel illis
ad quam. vel ad quos preceptum non habet. tunc
permittunt laboris in. Domus. & posticatu.
iustmodi. imobiliaris. Apparatus. firmatus. prope-
cchio. modis. neque enim fuisse. ne per coegeri no-
nisi compellit. ut pro pace. Sed a modum DD.
Basilicarum. & Capituli. Canonicoorum. & alio
modi dignitatum Ecclesie Metropolit. Granar.
principium. & ipsius primi. licet alias in Sa-
cra Ritu. Congregatio. fucetur Decretum ad
quod est ibidem. quod industra Ecclesia domini ea
sacra congregantur. Officij. non licet. neque per
missum. neque sedere. neque stare. in Coro. vel
Ecclesie aperto inter Canonicos. & alias in eadem
Ecclesia Probindatos. & Musiciros. neque etia
magistris. aut iudicibus laicis propriae. Di-
gnitatum Sedis. aut Canonicorum. Ita. in Coro
predicte. aut Presbyteri. non capate ejusmodi. si alii
quando id eis permissione fucerit id que. tam in
Archiepiscopali Ecclesi. & Ecclesi. quam sicut in
in priescibentibus. Sermonibus. Orationibus. &c. in
velli. Ecclesiis ad quas iste. seu aliquis. e Capitulo
& Canonicos. si in eisdem Ecclesi. Granar. operario
gerit. & alias prout sit. & laicus in ipso Decreto
concederit in modum exhibito. & quod nos cre-
pimus huiusmodi. ubi tenet. videlicet. Propter
Archiepiscopi. Granar. à Sacra Ritu. Con-
gregatione. quæcumque fuit am liceat. & permis-
sum

sum sibi ieiis etiis unque qualitatibus existant, dicit
 Divina Officia in Ecclesia Metropolitana Gra-
 naten celebrantur inter Canonicos, & alios in
 eadem Ecclesia Præbendatos, ac Ministros in
 Coro, vel Presbyterio stare, vel sedere, aut etiam
 licet in Magistratibus, aut viris illustribus, & allis
 personis laicis perpetua Dignitatum sedes, sub
 Canonorum, vel positionariorum stalli in Coro
 non propter eos, aut Presbyterio occupare, etiam si
 aliquando eis permisum fuerit, nec non id ip-
 sum non solum in Ecclesia Metropolitana Gra-
 nat, sed etiam in processionibus, Sermonibus,
 Officiis, & in alijs Ecclesijs ad quas ire, seu
 assistere Capitulum, & Canonicos prædictos Ec-
 clesiæ Granat, continget liceat, eadem Sacra
 Rituum Congregatio iusta dispositionem Cens-
 tribus Episcoporum, lib. 1. cap. 13. & in hæ-
 redato Decretis, alias in similitudine factis decla-
 ratis, non licet, nec permitti debere laicis dum
 Divina Officia in Ecclesia Metropolitana cele-
 brantur inter Canonicos, & alios in Ecclesia Præ-
 bendatos, ac Ministros in Coro, vel Presbyterio
 stare, vel sedere, nec licet Magistratibus, aut
 iudeis laicis proprias Dignitatum sedes, aut
 Canonorum stalli in Coro prædicto, aut Pres-
 byterio occupare, etiam si aliquando eis permis-
 sum fuerit id que tam in Archiepiscopali Eccle-
 sia Granat, quam etiam in processionibus, & Offi-
 ciis, & in alijs Ecclesijs ad quas ire seu assistere
 Capitulum, & Canonicos eioldem Ecclesiæ Gra-
 nat, contingere feruandum esse censuit, & de-
 clarauit die 14. Octobris 1609, Dominicus
 Episcopus Ostiensis, Cardinalis Pinellus. Loco
 Sigilli. I. P. Mucanius. Sacrae Congrega-
 tiones, Secretarius. Sed quia præmissis non
 obstantibus, illustris D. Ferdinandus del Pulgar
 Dominus in temporalibus opidi seu loci del Sa-
 lar Granateni Diocesis, don eius subcessores in

domo, & maioratu nescitur quo iure suffici p̄t
rendunt se habere statim, seu sedem in Coro
supradictæ Ecclesiæ, videlicet in Coro Archidia-
conatus eiusdem sedis post antiquiorem porciona-
rium, & de facto illam ad præsens occupat, seu
respectuè occupant, Se occuparet prætendunt
illud idem facientes in alijs actibus, & proce-
sionibus publicis, ubi Capitulum concorrit, ac
allia quæ plura innobantes contra dispositionem
supradictæ declarationis, vel Decreti Sacrae Co-
gregationis, & Sacrorum Capitulorum ordinatio-
nem. Quare Nos pro parte, & ad instantiam
prænominationis Dominum Decani, & Capi-
tulum, Canonorum, Dignitatum, tam coniuc-
tum quam diuissimum, & alias omni meliori modo
principalium in præmissisde opportuno ioris re
medio debite requisiti bovis omnibus, & sin-
gulis ex ore præsentium comitimus, & in vir-
tute Sanctæ obedientiæ, mandamus quatenus
statim requisiti, seu aliquis vestrum requisitus
præmissorum Decretum, seu declarationem Sa-
crae Congregationis Ritu, omniaque, & sin-
gula in eis consenta prænominationis illustris Do-
minibus Ferdinando del Pulgar, illius que præ-
sentis in domo, & maioratu successoribus, ac
illis omnibus, & singulis ad quos spectat, vespere
tare poterit quomodolibet in futurum istime-
ris instinetis, & notificetis, prout nos a suarise-
rie eidem intimamus, & insinuamus, & notifi-
camus, ac ad eorum noticiam deduci volumus,
& mandamus ne de præmissis ignorantiam alii-
quam prætendere, seu allegare valeant, & luc-
cessus eisdem somnes que alios, & singulos in
executione præsentium nominandos, & cognop-
mandos moheatis, & requiratis, primo, secun-
do, & tertio prout nos monemos, & requiri-
mus per præsentes eis que sicut monitis, & requi-
fitis præcipiat, & mandetis quatenus infra sex
die.

dictum spatio; quodrum dos pro primo duos, pro
 secundo, & reliquos duos dies pro tertio, & ul-
 timo peremptorio termino, ac Canonica moni-
 tione assignetis, prout Nos assidamus per pre-
 lentes sub quatuor mille ducatorum auri de Ca-
 meralocis pijs arbitrio nuestro applicando, &
 & mandati executioni, ac suspensionis a Divinis
 interdicti Ecclesiastici, & respectu excommunicati-
 onis, allij que Ecclesiastici sententijs cea-
 toris, & poenitentia, etiam in ipsa declaratione com-
 prehensis debeant, & ipsorum qualibet respectu
 ue debeat, eamdem praesertim Sacre Congre-
 gationis declarationem, & Decretum, omnia
 que in eis contenta imbiolaliter obleru. Ne ad
 impleuisse, ac de uitae demandasse executioni, ac
 per alios obliterari, & ad impleri fecisse, & cu-
 zasse, & quod suum plenarium, & integrum legi-
 tur effectum linere permisisse illiquem ad pre-
 sentibus monitorialibus litteris nostris in om-
 nibus, & per omnia paruisse, & obedisse realiter
 & cum effectu, nec non ab omnibus, & singu-
 lis occupationibus, molestijs vexationibus, per-
 turbationibus, & impedimentis, quibuscumque
 contra eosdem dominos instantes praeter, & co-
 tra formam, & dispositionem, declarationis pre-
 dicte quotodoliuer illatis praestitis, & factis, fe-
 ri que, & in ferri comminatis, ac in fetehis in
 futurum destitisse celsitie poenitus, & abstinuisse
 ac abstineri fecisse, nullamque molestiam, &
 impedimentum dedisse, nec intulisse inanda-
 cumque, seu mandata de obliterando, & paten-
 do, & executuum respectu, & aliud quodcumque
 necessarium, & opportunum decerni, &
 relata, nec non eiusdem dominis instantibus
 qui deducunt omnes actionem, sibi quomodo dolit-
 uer competentias, & iustitiam non solum
 praemissu verum etiam, & omni alia melius
 modo ministri, ac ad totalem, & finalem dic-
 ta

et declarationis, & Decreti predictorum exequendum, & effectum procedit, sed bidisse, & audioisse, & in super inhibitis, eisdem sic oportet, & menendis rationibus, & singulis Domini iudicibus Comitariis legatis, & delegatis, & tamenque iustitiae Ministeriis, nec viisis, & receperit praesentibus sub p[ro]fessio[n]e sententijs, & ceteris, & poenit[er]iaudcane; seu presumant, nec eorum aliquis audet, seu presumat sedere, ut stare in Coro, seu Presbyterio inter Canonicos, & alios in sua predicta Ecclesia Prebendaros, & Ministros, diuina, & Sacra celebrantur Officia, nec proprias dignitatibus aut Canonorum stalla in Coro predicto, aut Presbyterio occupare neque ipsos Dominos instantes in praemissis, neque alias quomodo libertate[m] sacerdotioru[m] occasione, molestare, vexare, perturbare, seu impedire, seu dictis Decreto, & declaracione praesertim in aliquo contravenire neque ab eis recedere, aut illorum executionem impeditre directe, seu indirecte, nec molestari, contraveniri, aut impeditri facere, nec aliud quidquam inobbat, seu attenuare per se, seu alium, suis quibus sub praetextu ingenio, seu qualiter, colore alioquin eodem, sic inhibitos, & inhibendos, ac monitos, & monendos, si praesertim Decreto, & declaracioni Sacrae Congregationis Ritum, ac praesentibus monitorialibus litteris nostris parere, & obedire alliaque praemissa obseruare, & adimplere distulerint, seu recessauerit p[ro]temp[or]ie citetis, & citari curretis prout nos citamus per praesentes quatenus sexagesima die post praesentium executionem, si dies illa iuridicafuerit, alioquin primo die iuridicacionis immediate sequuntic compareant Romae in iudicio lexitem coram nobis, vel nostro in cibilibus locum tenentia videndum, & audiendum, se se sententias censuras, & poenas praedictas damnauiliter incidisse, & incuruisse declarari.